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Urządzenie alarmowe 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 
dnia 30 sierpnia 2001 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzeni e alarmowe , zwłaszcz a 
naścienne urządzenie alarmowe. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć urządzeni a alarmoweg o 
przejawiająca się w kształcie i  układzie lini i nadająca urządzeniu swoisty i oryginalny 
wygląd i zmierzająca do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego zilustrowan y jest n a fotografiach n a któryc h 
fig. 1  przedstawia urządzenie alarmowe w przykładzie wykonania, w widoku z góry, w 
perspektywie, fig. 2 -urządzenie jak na fig. 1 w widoku od przodu, fig.3 -urządzenie jak 
na fig. 1, w widoku z boku z prawej strony, fig. 4 -urządzenie jak na fig. 1, w widoku od 
dołu. 

Urządzenie m a kształt wielościennej bryły, utworzonej z pokryw y mającej dwie 
części i podstawy, jak to uwidoczniono na fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 

Górna część pokrywy, jak to uwidoczniono na fotografiach, fig. 1 , fig. 2, fig. 3 i 
fig. 4, ma kształt prostopadłościanu o wypukłej przedniej ściance, mającej usytuowane 
w dolnej części trzy zagłębienia, jedno pod drugim, stopniowo zmniejszające się, przy 
czym górne krawędzie są liniami prostymi a dolne są liniami łukowatymi. Powierzchnie 
wgłębień są pochyłe i  opadają w kierunku ku górnym prostoliniowym krawędziom. W 
wgłębieniach usytuowan e s ą otwory , o  kształci e odpowiadający m zagłębieniom , 
których krawędzie wyznaczają górne krawędzi e zagłębie ń i  dolne krawędzi e mając e 
kształty odpowiadając e kształto m dolne j krawędz i zagłębień . Zagłębieni a mog ą by ć 
wytłoczone lub wycięte w materiale przedniej ścianki. Dolna krawędź przedniej ścianki 
górnej części pokrywy ma wygiętą łukowo w kierunku do góry krawędź przechodzącą 
w prostopadłą krawędź obu ścianek bocznych. Krawędzi e wspólne przednie j ścianki i 
bocznych ścianek, prawej, lewej i górnej są zaokrąglone. Ścianki boczne prawa, lewa i 



górna s ą prostokątne . Górn a częś ć pokryw y wykonan a jes t z  materiał u ni e 
przepuszczającego światło, korzystnie w kolorze białym. 

Dolna część pokrywy, jak to uwidoczniono na fotografiach, fig. 1 , fig. 2, fig. 3 i 
fig. 4, ma prostokątną przednią ściankę mającą wypukłą górną krawędź - o  krzywiźnie 
identycznej jak krzywizn a dolne j krawędz i przednie j ściank i górne j częśc i pokrywy . 
Krawędzie wspólne przedniej ścianki i trzech bocznych ścianek, prawej, lewej i dolnej, 
są identyczni e zaokrąglon e ja k krawędzi e górne j częśc i pokrywy . Ściank i boczn e 
prawa, lewa i  dolna są prostokątne. Doln a część pokrywy wykonana jest z materiał u 
przepuszczającego światło - przeźroczystego , korzystnie w kolorze czerwonym. 

Podstawa urządzenia, jak to uwidoczniono na fotografiach fig. 1 , fig. 3  i  fig.4, 
ma kształ t wielościenne j brył y utworzone j prze z prostopadłościa n o  wymiarac h 
zewnętrznych identycznyc h ja k wymiar y ob u złożonyc h z e sob ą częśc i pokryw y i 
wysokości znacznie mniejszej niż wysokość pokrywy i drugi o wymiarach zewnętrznych 
mniejszych o d poprzednieg o i  wysokośc i znaczni e mniejsze j o d wysokośc i 
poprzedniego, prz y czy m naroż a ob u prostopadłościanó w tworzącyc h podstaw ę s ą 
zaokrąglone identyczni e jak naroż a pokrywy . Podstaw a urządzeni a wykonan a jest z 
materiału nie przepuszczającego światło, korzystnie jest w kolorze szarym. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Urządzeni e alarmowe , znamienn e tym , ż e m a kształ t wielościenne j bryły , 
utworzonej z pokrywy mającej dwie części, górną i dolną, i podstawy, przy czym górna 
część pokrywy , m a kształ t prostopadłościanu , mająceg o wypukł ą prostokątn ą 
przednia ściankę , mając ą usytuowan e w  dolne j częśc i trz y zagłębienia , jedn o po d 
drugim, stopniowo zmniejszające się , któryc h górne krawędzie s ą liniam i prostymi a 
dolne liniami łukowatymi, mając e pochyłą powierzchnię opadającą w kierunk u k u ich 
górnej krawędz i i  trz y otwory , usytuowan e w  zagłębieniach , o  kształci e 
odpowiadającym zagłębieniom , któryc h górn e krawędzi e s ą wspóln e z  górnym i 
krawędziami zagłębie ń a  doln e krawędzi e maj ą kształt y odpowiadając e kształto m 
dolnej krawędz i zagłębień , doln ą krawęd ź wygięt ą łukow o w  kierunk u d o gór y 
przechodzącą w prostopadłą krawędź obu ścianek bocznych, prawej i lewej, boczne i 
górną prostokątne ścianki , prz y czym krawędzi e wspólne ścianek przedniej , górne j i 
bocznych są zaokrąglone, dolna część pokrywy, mającą prostokątną ściankę przednią 
mającą wypukł ą górn ą krawęd ź -  o  krzywiźni e identyczne j ja k krzywizn a dolne j 
krawędzi przednie j ścianki górne j części pokrywy , prostokątn e ściank i boczne, lew ą 
prawą i dolną mając e krawędzie wspólne z przednią ścianką identycznie zaokrąglone 
jak krawędzie odpowiednich ścianek górnej części pokrywy, zaś podstawa urządzenia, 



ma kształ t wielościenne j brył y utworzone j prze z dw a prostopadłościany , jede n 
prostopadłościan o wymiarach zewnętrznych identycznych jak wymiary obu złożonych 
ze sobą części pokrywy i wysokości znacznie mniejsze j niż wysokość pokrywy i drugi 
prostopadłościan, współosiowy z nim, o wymiarach zewnętrznych i wysokości znacznie 
mniejszych od poprzedniego , prz y czym naroż a ob u prostopadłościanów tworzącyc h 
podstawę są zaokrąglone identycznie jak naroża pokrywy. 

2. Urządzenie , według zastrz 1 , znamienne tym, że górna część pokrywy jest z 
materiału ni e przepuszczająceg o światła , doln a częś ć pokryw y z  materiał u 
przepuszczającego światł o -  przeźroczysteg o a  podstaw a z  materiał u ni e 
przepuszczającego światła , jak t o uwidoczniono n a fotografiach fig. 1 , fig. 2 , fig . 3  i 
fig.4. 

3. Urządzenie, według zastrz. 2, znamienne tym, że górna część pokrywy jest z 
materiału w kolorze białym, dolna część pokrywy z materiał u w kolorze czerwonym a 
podstawa z  materiał u w kolorz e szarym , jak t o uwidocznion o n a fotografiach fig . 1 , 

fig. 2, fig. 3 i fig.4. 
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